
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00119217- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Laboratorio de Hemoderivados eleva el pago de la asignación complementaria
correspondiente al personal que se detalla en el orden 2, 3 y 4, por el periodo, cantidad,
el porcentaje y el monto bruto total que en cada caso se indica;

Lo informado en el orden 13, por la Secretaría de Gestión Institucional; y teniendo en
cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral
59/02;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-  Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar la asignación
complementaria correspondiente al personal docente que se detalla en planillas
confeccionadas por la citada dependencia, y que forma parte de la presente, por el
periodo y el importe bruto mensual que en cada caso se indica, gasto que será
afrontado con Fuente 12 - del Laboratorio de Hemoderivados.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y  pase al Laboratorio de Hemoderivados y a la
Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

mp/jf







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 1.750.093,97$          428.773,02$          2.178.866,99$           
27217 406965 101 ZUCCHI, Andrea Corina 1.420.862,66$          348.111,35$          1.768.974,01$           
28341 406970 114 ZAMBONI, Gabriel 352.905,35$             86.461,81$            439.367,16$              
30027 406966 102 CANALS, Alejandro Roberto 572.899,63$             140.360,41$          713.260,04$              
30728 406969 114 ROMERO, Antonio F. 519.051,12$             127.167,52$          646.218,64$              
31226 406962 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 797.883,59$             195.481,48$          993.365,07$              
33270 406964 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 1.227.205,19$          300.665,27$          1.527.870,47$           
33590 406967 105 LINARES, Marcela S. 935.398,99$             229.172,75$          1.164.571,75$           
33794 406963 110 LACERRA, Carolina 284.703,01$             69.752,24$            354.455,24$              
35732 406968 111 MONTINI, José Luis 731.059,91$             179.109,68$          910.169,59$              
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 434.209,98$             106.381,45$          540.591,43$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 401.370,57$             98.335,79$            499.706,36$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 434.209,98$             106.381,45$          540.591,43$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 369885 110 RUGANI, Nelson 434.209,98$             106.381,45$          540.591,43$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 868.576,10$             212.801,14$          1.081.377,24$           Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 11.164.640,05$    2.735.336,81$    13.899.976,87$     


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES MARZO 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 03-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024

				2024-03-11T09:20:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00127616-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00127616-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-03-11T09:20:37-0300

		GDE UNC












ANEXO C: 


APELLIDO Y NOMBRE: TAVELLA, Héctor Gabriel (Legajo N° 24.638)


Cargo: 101 - Profesor Titular Dedicación Exclusiva


Número de cargo: 384.822


nov-19 130.093,15 31.872,82 161.965,97 mar-24
dic-19 141.307,85 34.620,42 175.928,27 mar-24


Dif. 2° S.A.C. 2019 23.551,30 5.770,07 29.321,37 mar-24
ene-20 147.847,96 36.222,75 184.070,71 mar-24
feb-20 147.847,96 36.222,75 184.070,71 mar-24
mar-20 162.170,45 39.731,76 201.902,21 mar-24
abr-20 162.170,45 39.731,76 201.902,21 mar-24
may-20 167.042,96 40.925,53 207.968,49 mar-24
jun-20 171.472,55 42.010,77 213.483,32 mar-24


1° S.A.C. 2020 85.736,27 21.005,39 106.741,66 mar-24
jul-20 171.472,55 42.010,77 213.483,32 mar-24


ago-20 171.472,55 42.010,77 213.483,32 mar-24
sep-20 171.472,55 42.010,77 213.483,32 mar-24
oct-20 183.462,00 44.948,19 228.410,19 mar-24
nov-20 183.462,00 44.948,19 228.410,19 mar-24
dic-20 183.462,00 44.948,19 228.410,19 mar-24


2° S.A.C. 2020 91.730,96 22.474,09 114.205,05 mar-24
ene-21 187.127,40 45.846,21 232.973,61 mar-24
feb-21 194.458,09 47.642,23 242.100,32 mar-24
mar-21 201.788,80 49.438,26 251.227,06 mar-24
abr-21 217.916,36 53.389,51 271.305,87 mar-24
may-21 217.916,36 53.389,51 271.305,87 mar-24
jun-21 229.997,28 56.349,33 286.346,61 mar-24


1° S.A.C. 2021 115.005,99 28.176,47 143.182,46 mar-24
jul-21 230.012,05 56.352,95 286.365,00 mar-24


ago-21 238.075,82 58.328,58 296.404,40 mar-24
sep-21 250.171,50 61.292,02 311.463,52 mar-24
oct-21 264.283,12 64.749,36 329.032,48 mar-24
nov-21 264.283,12 64.749,36 329.032,48 mar-24
dic-21 278.394,73 68.206,71 346.601,44 mar-24


2° S.A.C. 2021 139.197,34 34.103,35 173.300,69 mar-24
5.524.403,47 1.353.478,85 6.877.882,32


ASIGNACION COMPLEMENTARIA RETROACTIVAS


Mes Importe
Contrib. 
24,5%


Total
Mes de 


liquidación







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo C - Asignaciones Complementarias Retroactivas TAVELLA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024

				2024-03-11T09:22:19-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00127642-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00127642-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-03-11T09:22:24-0300

		GDE UNC












ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE LIQUIDACIÓN


24638 384822 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 110.186,45$           26.995,68$           137.182,13$             mar-24
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 27.339,75$             6.698,24$             34.037,99$               mar-24
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 25.272,04$             6.191,65$             31.463,69$               mar-24
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 27.339,75$             6.698,24$             34.037,99$               mar-24
34106 369885 110 RUGANI, Nelson 27.339,75$             6.698,24$             34.037,99$               mar-24
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 54.679,60$             13.396,50$           68.076,10$               mar-24


-$                          
TOTAL : 272.157,33$        66.678,55$         338.835,88$          


ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES FEBRERO 2024 (RETROACTIVAS)
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 02-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024

				2024-03-11T09:21:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00127628-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00127628-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-03-11T09:21:28-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RR-2024-636-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-16T16:05:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T17:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T17:58:06-0300
	GDE UNC




